



Wrocław, 09.03.2023

Znak sprawy: EZ/123/410/23-2

**Dotyczy:** zapytania ofertowego na dostawę wyrobów medycznych (niewszczepialny jednorazowy sprzęt i niewszczepialne wyroby medyczne)

**ODPOWIEDŹ NA ZADANE PYTANIE W DNIU 03.03.2023**

**Pytanie 1:** Dotyczy pozycji nr 8: Czy Zamawiający dopuszcza zestaw z igłami wielorazowego użytku?

**Odpowiedź:** *Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu*

**Pytanie 2:** Dotyczy pozycji nr 8: Czy Zamawiający wymaga, aby brzegi taśmy były gładkie ( laserowo zgrzewane ) bez palczastych wypustek, co znacznie zmniejsza ryzyko ewentualnych powikłań, takich jakich jak erozje i wpływa na bezpieczeństwo zabiegu

**Odpowiedź:** *Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu*

**Pytanie 3:** Dotyczy pozycji nr 8: Czy Zamawiający wymaga, aby taśma posiadała plastikową osłonkę?  
Plastikowa osłonka zwiększa bezpieczeństwo zabiegu: zapewnia sterylność, zapobiega zakażeniom, a także zmniejsza urazowość tkanek podczas implantacji.

**Odpowiedź:** *Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu*

Dyrektor  
  
mgr inż. Katarzyna Kapuścińska

